
Išmokų vaikams teikimo 

asmenims, patiriantiems 

socialinę riziką, tvarkos aprašo 

priedas 

 

 

REKOMENDACIJA DĖL IŠMOKŲ TEIKIMO FORMŲ IR BŪDŲ NUSTATYMO  

  

_________________ Nr. ____ 

(data) 

 

1. Asmens duomenys:  
 

Vardas                           

Pavardė                           

Asmens kodas              
 
 

 
 

 

Deklaruotos gyvenamosios vietos adresas arba 

gyvenamosios vietos adresas, kai asmuo 

įtrauktas į gyvenamosios vietos neturinčių 

(nedeklaravusių) asmenų apskaitą 
 

Telefono ryšio Nr. 

El. pašto adresas 

Faktinės gyvenamosios vietos adresas
1
 Telefono ryšio Nr. 

 El. pašto adresas  
 

1
 Nurodomas tik tuo atveju, jeigu asmuo nėra deklaravęs gyvenamosios vietos arba nėra įtrauktas į 

gyvenamosios vietos neturinčių (nedeklaravusių) asmenų apskaitą. 
 
 

 

  

2. Duomenys apie vaikus: 

Eil. 

Nr. 

 

Vardas ir pavardė 
Asmens kodas, jo nesant – gimimo data 

   

   

   

   
 

 

3. Asmenų pateikta nuomonė apie tikslingą išmokų panaudojimą vaikų teisėms ir 

teisėtiems interesams užtikrinti, vaikų poreikiams patenkinti: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

 

4. Vaikų, gebančių suformuluoti savo pažiūras, išsakyta nuomonė, norai ir lūkesčiai, 

susiję su tikslingu išmokų panaudojimu: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________



2 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

5. Rekomenduojamos išmokų teikimo formos ir būdai 

(reikalingą variantą pažymėkite ): 
 

  pinigine forma: 

 piniginėmis lėšomis vaikus prižiūrintiems motinai (įmotei) ar tėvui (įtėviui), 

globėjui (rūpintojui) ar bendrai gyvenantiems asmenims;  

 piniginėmis lėšomis vyresniems kaip 16 metų vaikams; 

 piniginėmis lėšomis vaikus prižiūrintiems motinai (įmotei), tėvui (įtėviui), globėjui 

(rūpintojui) ar bendrai gyvenantiems asmenims, dalyvaujant atvejo vadybininkui ir (ar) 

socialiniam darbuotojui, kuris konsultuoja asmenis ir padeda jiems tikslingai panaudoti 

skiriamas pinigines lėšas, kad būtų patenkinti vaikų poreikiai;  

  nepinigine forma: 

 apmokant vaikų išlaikymo ikimokyklinėse įstaigose išlaidas; 

 apmokant neformaliojo vaikų švietimo ir užimtumo (pavyzdžiui, vaikų poilsio 

stovyklų) paslaugų išlaidas; 

 apmokant vaikų maitinimo mokyklose ar dienos centruose išlaidas; 

 apmokant mokiniams ugdyti reikalingų priemonių įsigijimo išlaidas; 

 apmokant vaikų gydymo, medicininės reabilitacijos, psichosocialinės pagalbos ir 

kitas su jų sveikatos priežiūra susijusias išlaidas; 

 apmokant vaikų gyvenamosios aplinkos pagerinimo (pritaikymo) išlaidas 

(pavyzdžiui, baldų, namų apyvokos reikmenų, remontui reikalingų medžiagų įsigijimo ir (ar) 

darbų atlikimo išlaidas ir kt.); 

 apmokant prekių ar paslaugų įsigijimo išsimokėtinai, atsižvelgiant į vaikų 

poreikius, išlaidas; 

 apmokant maisto produktų, drabužių, avalynės, higienos reikmenų ir kitų vaikams 

būtinų daiktų įsigijimo išlaidas; 

 teikiant socialines paslaugas, vadovaujantis Socialinių paslaugų įstatymu; 

 išduodant socialines korteles, skirtas pirkti parduotuvėje (išskyrus alkoholio, tabako 

gaminius ir loterijos bilietus). 
 

 

6. Išsamus siūlomų išmokų teikimo formų ir būdų aprašymas: 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 



3 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 
 

 

7. Rekomendacija teikiama:  
 

 

___________________________________________________________________________ 

(įstaigos pavadinimas) 
 

 

 

Rekomendaciją užpildžiusio atvejo vadybininko ar socialinio darbuotojo: 

 

___________________________________________________________________________ 

(pareigų pavadinimas)                                  (parašas)                                   (vardas ir pavardė) 
 

 

 

Asmuo (pažymėkite ): 

 su pateikta rekomendacija susipažinau__________________________________________ 

            (parašas)                             (vardas ir pavardė) 


